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62.427,62.428 2446

62.427 Novaggio–Cademario, Kurhaus

domenica e giorni festivi

Ponte Tresa, Stazione 62.428
Novaggio, Posta Æ

Novaggio, Posta I

Miglieglia, Paese
Breno, Crocevia per Breno
Aranno, Cappella di Aranno I
Cademario, Lisone
Cademario, Kurhaus I Æ

ì
257
597

018
068
138
208
238
278

507
019
069

509

259
599

0110
0610
1310
2010
2310
2710

511

2511
5911

0112
0612
1312
2012
2312
2712

517

2514
5914

0115
0615
1315
2015
2315
2715

525

2516
5916

0117
0617
1317
2017
2317
2717

533

2518
5918

0119
0619
1319
2019
2319
2719

537

Cademario, Kurhaus
Cademario, Lisone
Aranno, Cappella di Aranno I
Breno, Crocevia per Breno
Miglieglia, Paese
Novaggio, Posta I Æ

Novaggio, Posta
Ponte Tresa, Stazione 62.428

Ä
336
346
376
446
516
596

504

017
357

338
348
378
448
518
598

508

019
359

519
599

510
3310
3410
3710
4410
5110
5910

512

0111
3511

3313
3413
3713
4413
5113
5913

522

0114
3514

3315
3415
3715
4415
5115
5915

526

0116
3516

3317
3417
3717
4417
5117
5917

534

0118
3518

Sequenza delle fermate: 
Novaggio: Posta, Alla Colombina; 
Miglieglia: Paese, Bisada, 
Tortoglio, Cassinelle; Breno: 
Crocevia per Breno, Ponte di Vello; 
Aranno: Lusciè, Cappella di 
Aranno; Cademario: Lisone, 
Kurhaus

Giorni festivi : 25 dic 08 (Natale), 
26 dic 08 (S. Stefano), 1 gen 09 
(Capodanno), 6 gen 09 (Epifania), 
19 mar 09 (S. Giuseppe), 13 apr 09 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 09 (Festa 
del Lavoro), 21 mag 09 
(Ascensione), 1 giu 09 (Lunedì di 
Pentecoste), 11 giu 09 (Corpus 
Domini), 29 giu 09 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 ago 09 (Festa Nazionale), 
15 ago 09 (Assunzione), 8 dic 09 
(Immacolata)

ÌNon accessibile alle sedie a 
rotelle
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

Riservazioni per gruppi
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â     091 807 85 50
Fax. 091 807 85 55

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

62.428 Ponte Tresa–Castelrotto–Novaggio

lunedì-venerdì feriali

Lugano FLP û
Ponte Tresa Æ

Ponte Tresa, Stazione I

Purasca, Paese
Purasca, Posta  Vecchia
Barico, Paese
Croglio, Paese
Castelrotto, Posta
Castelrotto, Ospedale
Beride, Paese
Biogno, Paese
Bedigliora, Paese
Curio, Bivio I
Novaggio, Posta I Æ

ì
556
207

257
297
307
327
347
387
387
417
437
477
497
597

703

557
208

258
298
308
328
348
388
388
418
438
478
498
598

707

558
209

259
299
309
329
349
389
389
419
439
479
499
599

709
2511
2911
3011
3211
3411
3811
3811
4111
4311
4711
4911
5911

"+

"+

715

5510
2011

2511
2911
3011
3211
3411
3811
3811
4111
4311
4711
4911
5911

",

",

713

1011
3511

4011
4411
4511
4711
4911
5311
5311
5611
5811
0212
0412
1412

"-

"-

717
2512
2912
3012
3212
3412
3812
3812
4112
4312
4712
4912
5912

"-

"-

721

5511
2012

2512
2912
3012
3212
3412
3812
3812
4112
4312
4712
4912
5912

",

",

719

1012
3512

4012
4412
4512
4712
4912
5312
5312
5612
5812
0213
0413
1413

"+

"+

723

5512
2013

2513
2913
3013
3213
3413
3813
3813
4113
4313
4713
4913
5913

725
2515
2915
3015
3215
3415
3815
3815
4115
4315
4715
4915
5915

"-

"-

731

lunedì-venerdì feriali

Lugano FLP û
Ponte Tresa Æ

Ponte Tresa, Stazione I

Purasca, Paese
Purasca, Posta  Vecchia
Barico, Paese
Croglio, Paese
Castelrotto, Posta
Castelrotto, Ospedale
Beride, Paese
Biogno, Paese
Bedigliora, Paese
Curio, Bivio I
Novaggio, Posta I Æ

5514
2015

2515
2915
3015
3215
3415
3815
3815
4115
4315
4715
4915
5915

",

",

729

1015
3515

4015
4415
4515
4715
4915
5315
5315
5615
5815
0216
0416
1416

"+

"+

733

5515
2016

2516
2916
3016
3216
3416
3816
3816
4116
4316
4716
4916
5916

735

5516
2017

2517
2917
3017
3217
3417
3817
3817
4117
4317
4717
4917
5917

737

5517
2018

2518
2918
3018
3218
3418
3818
3818
4118
4318
4718
4918
5918

739

5518
2019

2519
2919
3019
3219
3419
3819
3819
4119
4319
4719
4919
5919

741

"+ lunedì, martedì, giovedì e venerdì 
nei giorni di scuola

", lunedì-venerdì feriali durante le 
vacanze scolastiche

"- mercoledì nei giorni di scuola
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62.4282447

62.428 Novaggio–Castelrotto–Ponte Tresa

lunedì-venerdì feriali

Novaggio, Posta I

Curio, Bivio I
Bedigliora, Paese
Biogno, Paese
Beride, Paese
Castelrotto, Ospedale
Castelrotto, Posta
Croglio, Paese
Barico, Paese
Purasca, Posta  Vecchia
Purasca, Paese
Ponte Tresa, Stazione I Æ

Ponte Tresa
Lugano FLP û Æ

Ä
016
036
066
106
126
156
156
196
216
236
246
356

702

406
057

466
486
516
556
576
007
007
047
067
087
097
207

704

257
507

467
487
517
557
577
008
008
048
068
088
098
208

".

".

706

258
508

018
038
068
108
128
158
158
198
218
238
248
358

",

",

708

408
059

019
039
069
109
129
159
159
199
219
239
249
359

710

409
0510

0111
0311
0611
1011
1211
1511
1511
1911
2111
2311
2411
3511

712

4011
0512

4611
4811
5111
5511
5711
0012
0012
0412
0612
0812
0912
2012

"+

"+

714

2512
5012

0112
0312
0612
1012
1212
1512
1512
1912
2112
2312
2412
3512

",

",

722
0112
0312
0612
1012
1212
1512
1512
1912
2112
2312
2412
3512

"-

"-

720

4012
0513

0113
0313
0613
1013
1213
1513
1513
1913
2113
2313
2413
3513

726

4013
0514

0115
0315
0615
1015
1215
1515
1515
1915
2115
2315
2415
3515

730

4015
0516

lunedì-venerdì feriali

Novaggio, Posta I

Curio, Bivio I
Bedigliora, Paese
Biogno, Paese
Beride, Paese
Castelrotto, Ospedale
Castelrotto, Posta
Croglio, Paese
Barico, Paese
Purasca, Posta  Vecchia
Purasca, Paese
Ponte Tresa, Stazione I Æ

Ponte Tresa
Lugano FLP û Æ

0116
0316
0616
1016
1216
1516
1516
1916
2116
2316
2416
3516

734

4016
0517

0118
0318
0618
1018
1218
1518
1518
1918
2118
2318
2418
3518

740

4018
0519

0119
0319
0619
1019
1219
1519
1519
1919
2119
2319
2419
3519

742

4019
0520

sabato feriale

Lugano FLP û
Ponte Tresa Æ

Ponte Tresa, Stazione I

Purasca, Paese
Purasca, Posta  Vecchia
Barico, Paese
Croglio, Paese
Castelrotto, Posta
Castelrotto, Ospedale
Beride, Paese
Biogno, Paese
Bedigliora, Paese
Curio, Bivio I
Novaggio, Posta I Æ

ì
406
057

257
297
307
327
347
387
387
417
437
477
497
597

703

408
059

259
299
309
329
349
389
389
419
439
479
499
599

709

4010
0511

2511
2911
3011
3211
3411
3811
3811
4111
4311
4711
4911
5911

711

4013
0514

2514
2914
3014
3214
3414
3814
3814
4114
4314
4714
4914
5914

727

4015
0516

2516
2916
3016
3216
3416
3816
3816
4116
4316
4716
4916
5916

735

4017
0518

2518
2918
3018
3218
3418
3818
3818
4118
4318
4718
4918
5918

739

Novaggio, Posta I

Curio, Bivio I
Bedigliora, Paese
Biogno, Paese
Beride, Paese
Castelrotto, Ospedale
Castelrotto, Posta
Croglio, Paese
Barico, Paese
Purasca, Posta  Vecchia
Purasca, Paese
Ponte Tresa, Stazione I Æ

Ponte Tresa
Lugano FLP û Æ

Ä
017
037
067
107
127
157
157
197
217
237
247
357

7040

557
208

019
039
069
109
129
159
159
199
219
239
249
359

710

559
2010

0111
0311
0611
1011
1211
1511
1511
1911
2111
2311
2411
3511

712

5511
2012

0114
0314
0614
1014
1214
1514
1514
1914
2114
2314
2414
3514

728

5514
2015

0116
0316
0616
1016
1216
1516
1516
1916
2116
2316
2416
3516

734

5516
2017

0118
0318
0618
1018
1218
1518
1518
1918
2118
2318
2418
3518

740

5518
2019

Sequenza delle fermate: Ponte 
Tresa: Stazione, Chiesa, Fabbrica 
Tappeti; Purasca: Inferiore, Paese, 
Posta Vecchia; Barico: Paese; 
Croglio: Paese, Bivio di Luzzo; 
Castelrotto: Posta, Ospedale, 
Valleggiolo; Beride: Paese; 
Biogno: Paese; Bedigliora: 
Feredino, Paese; Curio: Bivio; 
Novaggio: Riveri, Posta

Giorni festivi : 25 dic 08 (Natale), 
26 dic 08 (S. Stefano), 1 gen 09 
(Capodanno), 6 gen 09 (Epifania), 
19 mar 09 (S. Giuseppe), 13 apr 09 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 09 (Festa 
del Lavoro), 21 mag 09 
(Ascensione), 1 giu 09 (Lunedì di 
Pentecoste), 11 giu 09 (Corpus 
Domini), 29 giu 09 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 ago 09 (Festa Nazionale), 
15 ago 09 (Assunzione), 8 dic 09 
(Immacolata)

"+ lunedì, martedì, giovedì e venerdì 
nei giorni di scuola

", lunedì-venerdì feriali durante le 
vacanze scolastiche

"- mercoledì nei giorni di scuola
". lunedì-venerdì nei giorni di scuola
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62.428,62.429 2448

62.428 Ponte Tresa–Castelrotto–Novaggio

domenica e giorni festivi

Lugano FLP û
Ponte Tresa Æ

Ponte Tresa, Stazione I

Purasca, Paese
Purasca, Posta  Vecchia
Barico, Paese
Croglio, Paese
Castelrotto, Posta
Castelrotto, Ospedale
Beride, Paese
Biogno, Paese
Bedigliora, Paese
Curio, Bivio I
Novaggio, Posta I Æ

ì
406
057

257
297
307
327
347
387
387
417
437
477
497
597

703

408
059

259
299
309
329
349
389
389
419
439
479
499
599

709

4010
0511

2511
2911
3011
3211
3411
3811
3811
4111
4311
4711
4911
5911

711

4013
0514

2514
2914
3014
3214
3414
3814
3814
4114
4314
4714
4914
5914

727

4015
0516

2516
2916
3016
3216
3416
3816
3816
4116
4316
4716
4916
5916

735

4017
0518

2518
2918
3018
3218
3418
3818
3818
4118
4318
4718
4918
5918

739

Novaggio, Posta I

Curio, Bivio I
Bedigliora, Paese
Biogno, Paese
Beride, Paese
Castelrotto, Ospedale
Castelrotto, Posta
Croglio, Paese
Barico, Paese
Purasca, Posta  Vecchia
Purasca, Paese
Ponte Tresa, Stazione I Æ

Ponte Tresa
Lugano FLP û Æ

Ä
017
037
067
107
127
157
157
197
217
237
247
357

704

557
208

019
039
069
109
129
159
159
199
219
239
249
359

710

559
2010

0111
0311
0611
1011
1211
1511
1511
1911
2111
2311
2411
3511

712

5511
2012

0114
0314
0614
1014
1214
1514
1514
1914
2114
2314
2414
3514

728

5514
2015

0116
0316
0616
1016
1216
1516
1516
1916
2116
2316
2416
3516

734

5516
2017

0118
0318
0618
1018
1218
1518
1518
1918
2118
2318
2418
3518

740

5518
2019

Sequenza delle fermate: Ponte 
Tresa: Stazione, Chiesa, Fabbrica 
Tappeti; Purasca: Inferiore, Paese, 
Posta Vecchia; Barico: Paese; 
Croglio: Paese, Bivio di Luzzo; 
Castelrotto: Posta, Ospedale, 
Valleggiolo; Beride: Paese; 
Biogno: Paese; Bedigliora: 
Feredino, Paese; Curio: Bivio; 
Novaggio: Riveri, Posta

Giorni festivi : 25 dic 08 (Natale), 
26 dic 08 (S. Stefano), 1 gen 09 
(Capodanno), 6 gen 09 (Epifania), 
19 mar 09 (S. Giuseppe), 13 apr 09 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 09 (Festa 
del Lavoro), 21 mag 09 
(Ascensione), 1 giu 09 (Lunedì di 
Pentecoste), 11 giu 09 (Corpus 
Domini), 29 giu 09 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 ago 09 (Festa Nazionale), 
15 ago 09 (Assunzione), 8 dic 09 
(Immacolata)

ÌNon accessibile alle sedie a 
rotelle
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

Riservazioni per gruppi
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â     091 807 85 50
Fax. 091 807 85 55

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

62.429 Ponte Tresa–Sessa–Castello di Monteggio–Termine

lunedì-venerdì feriali

Lugano FLP û
Ponte Tresa Æ

Ponte Tresa, Stazione I

Ponte Tresa, Dogana
Monteggio, Madonna del Piano
Molinazzo di Monteggio, Posta
Sessa, Cimitero
Sessa, Sotto Chiesa
Castello di Monteggio, Paese
Monteggio, Paese
Termine, Tiradelza
Termine, Paese I Æ

ì

495
505
515
545

301

196
206
216
246

303

255
505

376
386
416
436
466
466
496
506
516
546

305

107
357

407
417
447
467
497
497
527
537
547
577

309

108
358

408
418
448
468
498
498
528
538
548
578

313

109
359

409
419
449
469
499
499
529
539
549
579

317

5210
5310
5410
5710

319

1011
3511

4011
4111
4411
4611
4911
4911
5211
5311
5411
5711

323

1012
3512

4012
4112
4412
4612
4912
4912
5212
5312
5412
5712

325

1013
3513

4013
4113
4413
4613
4913
4913
5213
5313
5413
5713

327

5214
5314
5414
5714

331

1015
3515

4015
4115
4415
4615
4915
4915
5215
5315
5415
5715

335

1016
3516

4016
4116
4416
4616
4916
4916
5216
5316
5416
5716

339




